第148回教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成26年７月９日（水）13：30～15：05

場 所：第一会議室

出席者：26名

議 題

 １ 第146回及び第147回議事要旨の確認について

学長から、資料１－１及び１－２に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の

報告があり、審議の結果、これを承認した。

 ２ 教員の選定過程について

    稲垣教育開発系長から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

報 告

 １ 大学院工学研究科・工学部における専攻の設置（新設・改組）、名称変更について

武藤理事・副学長から、資料３に基づき報告があった。

 ２ 平成25事業年度決算について

 ３ 平成25年度共通経費・間接経費に係る決算報告書について

４ 平成26年度資金運用方針について

５ 平成27年度概算要求について

    上記２から５について、菅野理事・事務局長から、資料４から資料７に基づき報告が

あった。

６ その他

   武藤理事・副学長から、今年の技大祭で実施される「学生による研究室公開」に多く

の研究室が参加するよう、各研究室の学生に対する参加呼びかけ等について要請があっ

た。

   併せて、長岡まつり大民踊流しへの大学院学生及び教職員の参加について協力依頼が

あった。

以 上